

Retningslinjer for logobruk Kreftforeningens Stafett for livet



Kreftforeningens Stafett for livet har to hovedlogoer: En med navnetrekk under logoen og en rund logo som er lik logoene med stedsnavn.

Hovedlogoene benyttes med Kreftforeningens navnetrekk og bør ha en god hvit kant rundt seg slik at den ikke står for tett oppi skrift eller andre logoer. Alt materiell som lages med denne logoen skal godkjennes av Kreftforeningen.



Støttespilleremblemet brukes av støttespillere som vil vise at man støtter Kreftforeningens Stafett for livet. Logoen bør ha en god hvit kant rundt seg slik at den ikke står for tett oppi skrift eller andre logoer. Logoen kan kun brukes i sin helhet der teksten også er med. Enkeltelementer fra logoen kan ikke tas ut og emblemet kan ikke splittes opp. Se forøvrig egne retningslinjer for bruk av støttespilleremblemet.



Det lages en logo med lokalt stedsnavn til hver stafett. Logoen skal kun brukes av Kreftforeningen og de lokale stafettene, til for eksempel trykket materiell, på de lokale Facebooksidene, i presentasjoner etc. Logoen skal ikke brukes av en tredjepart, til dette har vi egne støttespilleremblem. Logoen bør ha en god hvit kant rundt seg slik at den ikke står for tett oppi skrift og andre logoer. Logoen kan kun brukes i sin helhet der teksten også er med. Enkeltelementer fra logoen kan ikke tas ut og emblemet kan ikke splittes. opp.

Støttefarger og maler til trykket materiell

Støttefarger til tekst og rammer:



RGB:
255,90,0
Cmyk:
0,70,100,0
#FF5A00



RGB:
72,41,134
Cmyk:
87,100,0,9
#482986

Maler til trykket materiell:

Det er laget egne maler for trykksaker og informasjonsmateriell stil bruk for de lokale stafettene. Alle malene har muligheter for lokale tilpasninger for tekst og bilder.

Malene ligger i Mediebanken. Snakk med gruppeleder for PR/informasjon eller kontaktperson i Kreftforeningen.

Eksempel informasjonsflyer



Bli med på Kreftforeningens Stafett for livet i Kristiansand 2019

I Kreftforeningens Stafett for livet går lokalsamfunnet sammen for å vise sin støtte til dem som er eller har vært berørt av kreft. I 24 timer deltar lag av familier, venner, skoler, foreninger, arbeids-plasser og andre på stafetten. Stafetten symboliserer at kreft aldri tar pause, men er der hele døgnet og at det alltid bør være noen på banen for den som er syk. Kreftforeningens Stafett for livet arrangeres av frivillige i Kreftforeningen. Alle kan være med på stafetten og det er gratis å delta.



Vi ønsker deg velkommen på laget!

Slik kan du bidra

Bli frivillig under stafetten!

Vi trenger frivillige både før og under stafetten – til planlegging og gjennomføring. Mange spennende oppgaver venter på deg som har lyst til å gjøre en innsats for mennesker som er rammet eller berørt av kreft. Ta kontakt, så ser vi hvilke områder du kan ha lyst til å være med på.

Bli med som fighter

Har du, eller har du hatt kreft? Da kan du bli med som fighter. Fighterne er stafettens æresgjester.

Hvordan melde på et lag?

Samle familie, venner, naboer, kolleger, lag, foreninger og andre til en meningsfull opplevelse og støtt noen du kjenner som har kreft! Hver deltaker bestemmer selv om de vil løpe, gå, kjøre rullestol eller gå med rullator. Lagene har en fin opplevelse sammen. Kreftforeningens Stafett for livet er et familiearrangement som passer like godt for barn og unge som voksne i alle aldre.

Sponsor eller støttespiller?

Vi trenger lokale støttespillere og sponsorer for Kreftforeningens Stafett for livet i Kristiansand.

Det er mange måter å støtte på, ta kontakt så kan vi snakke om mulighetene!

Kontaktperson:

Navn Etternavn
tlf: 000 00 000
e-post: navn.navnesen@mail.no



Eksempel mal fighterfolder:

Til deg som har eller har hatt kreft

Bli med som fighter

Kreftforeningens Stafett for livet,
XX-XX. måned Stedsnavn

